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Innkalling til ekstra møte i valgrådet 10.juni 
 

Dato:    10.06.2015 fra kl. 13:00 

Sted: Ring inn til møtet på 80088860. (+47 23184500  fra utlandet)  Pinkode er: 

5332948#  

Dersom dere faller ut av møtet gjentar dere bare prosedyren. Det er altså dere som 

ringer inn, dere blir ikke ringt opp. 

 

Sakliste:  

29/15 Endring av navn på nominasjonskomiteens liste 

 

Det foreligger ønske fra nominasjonskomiteens liste om å endre navn og følgetekst til: 

 

Mangfoldig folkekirke  

Nominasjonskomiteens liste 
Listen består av personer med høy kompetanse og erfaring. De representerer 

et mangfold i syn på aktuelle kirkelige spørsmål, og ønsker en kirke der 

det er rom for et mangfold av meninger og holdninger. Kandidatene kommer fra 

forskjellige deler av bispedømmet, og det er god spredning i alder og kjønn. Listen er 

utarbeidet av en nominasjonskomité valgt av menighetsrådene. Mangfoldig folkekirkes 

liste i Borg består av følgende kandidater i prioritert rekkefølge:  

 

Den offisielle teksten fra Kirkerådet på valgkortet er: 

Nominasjonskomiteens liste er utarbeidet av en nominasjonskomité som er valgt av 

representanter fra menighetsrådene i bispedømmet. Det er lagt vekt på bredde i 

kandidatenes syn på aktuelle kirkelige spørsmål, noe som innebærer at listens 

kandidater vil ha ulike oppfatninger. 

 

Det er slik at følgetekstens lengde er forskjellig på valgkort, brosjyrer, nettside og 

facebook. Den er kortest på valgkortet. 

 

Argumentene for og imot kommer frem i vedleggene fra de ulike instansene.  

 

Sekretær har på oppdrag fra valgrådet innhentet råd fra Hans Erik Matre, Frank Årebrot, 

Erling Omvik og Line Henriette Holten Hjemdahl om listenavn.  Samtlige mener at 

hensynet til likebehandling og balansen mellom listene tilsier at nominasjonskomiteens 

liste bør ha et annet navn. Samtlige mener at nominasjonskomiteens liste er et krevende 
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navn å bruke i velgerinformasjon. De peker alle sammen på at hensynet til 

velgerinformasjon og hva kandidatene selv mener bør veie tyngre i vurderingen enn 

hvordan listene har blitt til.  De rådspurte har enten ingen formeninger om hva navnet 

bør være (overlater det til kandidatene å bestemme) eller nevner navn som 

menighetenes nominasjonsliste og folkekirkens liste. Flere av de rådspurte understreker 

også at forklarende tekst om listens særpreg eller identitet vil være avgjørende 

velgerinformasjon i tillegg til listenavnene. 

 

Valgrådets mandat er å sørge for at valget foregår etter reglene, sørge for likebehandling 

av listene, presentere kandidatene og bidra til å øke valgoppslutningen (ref mål for 

valget i Borg og kommunikasjonsplan for valgrådet i Borg). 

 

Spørsmål til behandling: 

 

1) Skal nominasjonskomiteen kunne benytte et annet navn i tillegg til 

"nominasjonskomiteens liste"? Her kan valgrådet innta ulike posisjoner:  

 

A. Prinsipiell beslutning basert på regelverket.  

B. Ønsker ikke å gå mot KRs anbefaling 

C. Foreta en helhetlig vurdering av demokratiske, tekniske, kommunikasjonsfaglige og 

praktiske hensyn.  

 

   

2) Navn. Også her kan valgrådet innta ulike posisjoner dersom svaret på spørsmål 1 er 

positivt.  

A. Prinsipielt overlate til kandidatene selv å bestemme hvilken identitet de vil ha og kan 

identifisere seg med.  

B. Fatte beslutning etter kandidatenes ønske.  

C. Anmode kandidatene om å finne et annet navn.  

D. Foreslå et navn valgrådet setter som betingelse at kandidatene benytter.  

 

 

Vedlegg: 

Brev fra Nominasjonskomiteens liste 

Brev fra Åpen folkekirkes liste 

Brev fra Kirkerådet 

Kommentarer til Åpen folkekirkes liste fra Erling Birkedal. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

  

 Karianne Hjørnevik Nes  

 seniorrådgiver  

  

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
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Mottakere:    

Borge soknediakon Borgarvn. 1 1633 GAMLE 

FREDRIKSTAD 

Nittedal trosopplærer Likollen 58 b 1481 HAGAN 

Prosten i Nedre Romerike Postboks 17 2001 LILLESTRØM 

Prosten i Øvre Romerike Postboks 254 2051 JESSHEIM 

Sarpsborg daglig leder vikar Briskeveien 24 1712 GRÅLUM 

Ullensaker trosopplærer Postboks 230 2040 KLØFTA 
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